
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Campania 

Ufficio VI - Ambito Territoriale di Napoli 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 13/7/2015, n. 107; 

VISTO il D. Lvo n. 59/2017; 

VISTO il D.L. del 29/10/2019 n.126;  

VISTO il D.L  73 del 25/05/2021 

VISTE le graduatorie di merito del concorso bandito con D.D.G. 106 e 107 del 2016 e i successivi 

decreti di rettifica/depennamento; 

VISTO il D.M. 228 del 23/07/2021; 

VISTA la disponibilità dei posti da ricoprire per l’anno scolastico 2021/22;  

VISTO il proprio decreto prot. n. 13304 del 30/07/2021; 

VISTA la nota dell’Ambito territoriale della provincia di Salerno; 

 
 

DECRETA 
 
 

Art. 1 I docenti di seguito indicati sono individuati quali destinatari di contratto di lavora a tempo 
indeterminato per la classe di concorso e sede di titolarità di fianco indicata con decorrenza 
giuridica dal 01/09/2021 ed economica dalla data di effettiva assunzione in servizio 
 
Art. 2 All’atto dell’assunzione in servizio, il Dirigente Scolastico della scuola di titolarità 
assegnata, formalizzerà il relativo contratto di lavoro ed attiverà i conseguenziali adempimenti 
con la R.T.S. 
 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

Maria Teresa De Lisa 
Firma autografa a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3, comma 2 D.L.vo n.39/93 

 
 



Graduator

ia
Cognome Nome

Classe 

concorso 

di Nomina

Posizion

e in 

graduat

oria

Punteggio 

in 

graduaori

a

Contratto 

soggetto a 

clausola 

risolutiva

Provincia 

assegnata 

Codice 

meccanografico 

scuola di titolarità

Denominazione scuola scuola di titolarità
Precedenz

a CCNI

GM16 MORRA IDA AAAA 56 76.50 SI SA SAAA8AX00L IST.COMPR.BELLIZZI NO

GM16 PIGNATARO MARIA ASSUNTA AAAA 746 76.40 SA SAAA877008 IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO SI

GM16 BATTIPAGLIA MONICA AAAA 767 76.20 SA SAAA869009 IST.COMPR. PADULA NO

GM16 CUOMO ROSA AAAA 780 76.20 SA SAAA8AX00L IST.COMPR.BELLIZZI NO

GM16 VOLLARO GIULIA AAAA 788 76.10 SA SAAA8AX00L IST.COMPR.BELLIZZI NO

GM16 DE SIO PATRIZIA AAAA 795 76.10 SA SAAA8AX00L IST.COMPR.BELLIZZI NO

GM16 CORREALE ROSARIA ADDOLORATA AAAA 816 75.90 SA SAAA86200E IST. COMP. MONTECORVINO PUGLIANO NO

GM16 SOLAZZO PAOLA AAAA 825 75.80 SA SAAA864006 IST.COMPR. OLEVANO S/T "VINCI" NO

GM16 TORRE SARA AAAA 826 75.80 SA SAAA877008 IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO NO

GM16 SALEMME PATRIZIA AAAA 830 75.80 SA SAAA864006 IST.COMPR. OLEVANO S/T "VINCI" NO

GM16 RUSSO SABINA AAAA 836 75.80 SA SAAA864006 IST.COMPR. OLEVANO S/T "VINCI" NO

GM16 NASTI MARIO AAAA 839 75.70 SA SAAA8BM00Q I.C. SERRE - CASTELCIVITA NO

GM16 PAGANO ULTIMINA AAAA 843 75.70 SA SAAA88700V IST.COMPR. ALBANELLA NO

GM16 SALZA TIZIANA AAAA 850 75.60 SA SAAA83300E I.C. ALTAVILLA S.GIOVANNI XXIII NO

GM16 RANZO MARIANOVELLA AAAA 853 75.60 SA SAAA83300E I.C. ALTAVILLA S.GIOVANNI XXIII NO

GM16 SANTORUFO PATRIZIA AAAA 859 75.60 SA SAAA89700D IST.COMPR. TEGGIANO NO

GM16 SENATORE MARIAGIUSEPPINA AAAA 861 75.60 SA SAAA8AX00L IST.COMPR.BELLIZZI NO

GM16 STARACE STEFANIA AAAA 865 75.50 SA SAAA83300E I.C. ALTAVILLA S.GIOVANNI XXIII NO

GM16 TREZZA LUISA AAAA 867 75.50 SA SAAA83300E I.C. ALTAVILLA S.GIOVANNI XXIII NO

GM16 SPAGNUOLO ADELE AAAA 872 75.50 SA SAAA877008 IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO NO

GM16 SCARLINO GIUSY AAAA 887 75.40 SA SAAA877008 IST.COMPR. S.CIPRIANO PICENTINO NO

GM16 ANSALONE MARIANNA AAAA 888 75.40 SA SAAA8B300X I.C. MONTECORVINO R. - MACCHIA NO

GM16 CARRANO LUCIA AAAA 2916 61.00 SA SAAA864006 IST.COMPR. OLEVANO S/T "VINCI" NO

IMMISSIONI IN RUOLO PERSONALE DOCENTE A.S. 2021/22 - GRADUATORIE CONCORSUALI REGIONE CAMPANIA 


		2021-08-04T08:39:12+0000
	DE LISA MARIATERESA


		2021-08-04T11:04:48+0200
	protocollo




